

Twin Bolig ApS

Folehavevej 29

2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 68 95 86

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2018

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
8. juli 2019

Jesper Hartvig Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twin Bolig ApS
Folehavevej 29
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 68 95 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 21. april 2005

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Jesper Hartvig Jensen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er baseret på ledelsens forventning til markedsværdien på baggrund af realiseret handler pr. kvadratmeter boligareal. Opgørelsen baseres på skønsmæssig vurdering og er derfor behæftet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.289.420, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 14.430.156.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		770.203	773.778
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>1.022.010</u>	<u>3.360.000</u>
Resultat før finansielle poster		1.792.213	4.133.778
Finansielle indtægter		81.604	4.187.046
Finansielle omkostninger		<u>-243.279</u>	<u>-194.383</u>
Resultat før skat		1.630.538	8.126.441
Skat af årets resultat	1	<u>-341.118</u>	<u>-849.754</u>
Årets resultat		<u>1.289.420</u>	<u>7.276.687</u>
Ekstraordinært udbytte		0	7.600.000
Overført resultat		<u>1.289.420</u>	<u>-323.313</u>
		<u>1.289.420</u>	<u>7.276.687</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>31.992.010</u>	<u>30.970.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>31.992.010</u>	<u>30.970.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.992.010</u>	<u>30.970.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>692.071</u>	<u>76.757</u>
Tilgodehavender		<u>692.071</u>	<u>76.757</u>
Likvide beholdninger		<u>149.119</u>	<u>985.756</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>841.190</u>	<u>1.062.513</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.833.200</u></u>	<u><u>32.032.513</u></u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>14.305.156</u>	<u>13.015.735</u>
Egenkapital	3	<u>14.430.156</u>	<u>13.140.735</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.903.797</u>	<u>2.562.682</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.903.797</u>	<u>2.562.682</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>14.812.951</u>	<u>14.864.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>14.812.951</u>	<u>14.864.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.601	0
Anden gæld		<u>598.695</u>	<u>1.465.096</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>686.296</u>	<u>1.465.096</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.499.247</u>	<u>16.329.096</u>
Passiver i alt		<u><u>32.833.200</u></u>	<u><u>32.032.513</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudte skat	341.118	849.754
	<u>341.118</u>	<u>849.754</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investe- ringsejendom- me</u>
Kostpris 1. januar 2018	17.567.275
Kostpris 31. december 2018	17.567.275
Opskrivninger 1. januar 2018	13.402.725
Årets opskrivninger	1.022.010
Opskrivninger 31. december 2018	14.424.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>31.992.010</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	13.015.736	13.140.736
Årets resultat	0	1.289.420	1.289.420
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>14.305.156</u>	<u>14.430.156</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.864.000	14.812.951	0	14.812.951
	14.864.000	14.812.951	0	14.812.951

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er baseret på ledelsens forventning til markedsværdien på baggrund af realiseret handel pr. kvadratmeter boligareal. Ændring af salgsværdien pr. kvadratmeter boligareal med 5 % vil i op- eller nedadgående retnings påvirke værdien af ejendommen med hhv. t.kr. 1.600 og t.kr. - 1.600.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.813, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 31.992. Pantet udgør t.kr. 14.841.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Hartvig Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-158574731235
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2019 kl.: 12:52:57
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2019 kl.: 12:58:32
Underskrevet med NemID

Jesper Hartvig Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-158574731235
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2019 kl.: 13:01:38
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 74c4ab23UKYj24209505

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.